ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Чернолучинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2013 года  № 83
Об  утверждении  программы капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории Чернолучинского городского поселения
Омского муниципального района
Омской области на 2013-2043 годы

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 1 статьи 4, пунктом 1 статьи 12 Закона Омской области «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Омской области», постановляю:
1. Утвердить прилагаемую программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области на 2014-2043 годы.
2.Заместителю Главы Администрации Чернолучинского городского поселения Ревякину С.Н. в срок до 5 ноября 2013 года опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Чернолучинского городского поселения: чернолучье рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава городского поселения
	Н.В.Юркив